

Ekonomiavdelningen

Ekonomimeddelande 2023:5

Innehåll:

- Utbildning för nya övergripande ekonomer, beslutsstöd och projektekonomer
- Företagskort
- Vakanser på ekonomiavdelningen påverkar servicenivåerna
- Representationspolicyn på engelska/Guidelines for entertainment in english

Utbildning för nya övergripande ekonomer, beslutsstöd och projektekonomer

Kursen är förlagd till två dagar och är obligatorisk för nya beslutsstöd, övergripande ekonomer och projektekonomer. Max 15 personer.

Plats: Uppsala, Ulls hus, Datorsal 2

Onsdag 31 maj kl 10.00-16.00

Innehåll: Statlig styrning, ekonomiåret vid SLU, redovisningsmodellen, budget och uppföljning, introduktion till och övningar i ekonomisystemet UBW mm

Torsdag 1 juni kl 09.00-14.00

Innehåll: Projektekonomi, OH, anläggningstillgångar, rapporter och övningar i UBW

Information om kursen finns på länken: <https://internt.slu.se/utbildning-ny-oe-pe-bs>

Sista anmälningdag är den 22 maj.

Anmälan görs på:

Utbildning för nya övergripande ekonomer, beslutsstöd och projektekonomer

Vid frågor kontakta anita.olofsson@slu.se eller asa.cervin.hedfors@slu.se

Företagskort

Med företagskort menas i det här fallet kort som är knutna till en affärskedja för att de ska skicka fakturor och/eller för att man får bonus på sina inköp.

Att ansöka om sådana kort är inte tillåtet inom SLU. Trots det så har det nu kommit till ekonomiavdelningens kännedom att ett flertal kort finns aktiva hos olika affärskedjor.

Detta är inte förenligt med LOU (lagen om offentlig upphandling) och ekonomiavdelningen kommer att ta kontakt med berörda företag för att avsluta företagskorten. De aktuella korten har använts för inköp av varor på bl.a. Bauhaus, Jula, Clas Ohlson, Ikea, Biltema m.fl.

Inköp vid SLU ska i första hand göras i Proceedo från de ramavtalsleverantörer som finns där. Om detta inte är möjligt då leverantör inte finns, behovet är akut och oförutsett samt det är till ett ringa värde (max 100 000kr per år och per varukategori samt för hela SLU) går det att göra ett direkt inköp. Detta sker via antingen rekvisition, personligt utlägg eller via fritextbeställning i Proceedo.

Vakanser på ekonomiavdelningen påverkar servicenivåerna

Ekonomiavdelningen har för närvarande ett par vakanser/kommande vakanser vilket kommer påverka leverans och servicenivåerna under en tid framöver. Detta påverkar framför allt det arbete som sker inom ramen för team redovisning och team projektekonomi.

Vakanserna innebär längre svarstider i supportinkorgar och i övrigt om- och nedprioriteringar av olika arbetsuppgifter. Ni som sitter ute på institution blir första hand berörda av längre svarstider i funktionsbrevlådorna redovisning@slu.se samt projektekonomi@slu.se. Teamen kommer göra bedömningar av de frågor som kommer in och i den mån tid finns svara utifrån prioritetsordning. Tyvärr finns dock risk för att vi inte kommer ha möjlighet att svara på alla frågor som skickas in.

Ekonomiavdelningen vill tipsa om och uppmana er alla att först börja med att läsa på i ekonomihandboken och/eller ta hjälp av kollegor innan ni skickar in en fråga till våra funktionsbrevlådor, samt avvakta med att skicka påminnelser.

Vi jobbar för att lösa situationen och återbesätta vakanta tjänster så fort som möjligt. Vi ber i förhand om ursäkt för de längre svarstider som vi befarar kommer uppstå, samt om förståelse för vårt behov av hårda prioriteringar under en tid framöver.

Representationspolicyn på engelska/Guidelines for entertainment in english

SLUs representationspolicy finns nu i engelsk utgåva på medarbetarwebben under interna styrande dokument.

Guidelines for entertainment is now published on Medarbetarwebben under Internal governing documents:

[Policy and guidelines for entertainment and gifts at SLU, including boundaries](#)